Справка о  работе с письмами граждан в   по состоянию на март 2003г.
	Должностные лица, которые рассматривали обращения (Ф. И. О.)
	Доложено первому руководителю
	Всего поступило на рассмотрение
	Сроки исполнения
	Результаты рассмотрения

	
	
	
	Своевременно
	С нарушением срока
	Факты подтвердились
	Факты не подтвердились
	Решено положительно

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Итого:
________________________________________________________
Подпись должностного лица
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